

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital / Processo: PE 05/2022-SEAG/SRP
Data de Realização: 27/04/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

FERNANDO RICARDO MAPURUNGA SILVA

CNPJ nº 04.879.463/0001-26

Total do Fornecedor

R\$ 2.397.599,13

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	001-ADAPTADOR CURTO 25 MM X 3/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROS	Unidade	30,00	0,740000	22,200000	0,74

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	011-BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 50 X 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	50,00	3,600000	180,000000	3,60

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	013-BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	100,00	4,100000	410,000000	4,10

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	029-ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 40CM - FABICADO EM PLÁSTICO FLEXIVEL NA DIMENSÃO DE 1/2", ACOMPANHA NIP	Unidade	435,00	5,850000	2.544,750000	5,85

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	030-ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 50CM - FABICADO EM PVC FLEXIVEL NA DIMENSÃO DE 1/2", ACOMPANHA NIPLE DE	Unidade	425,00	7,300000	3.102,500000	7,30

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	034-FITA VEDA ROSCA DE TEFLOM 10 M - FITA DE TEFLOM PARA VEDAÇÃO DE ROSCA COM 18 MM DE LARGURA E 2	Unidade	430,00	2,550000	1.096,500000	2,55

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	035-FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA SOLDÁVEL 25 MM - ADAPTADOR COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA EM PVC MARRON SO	Unidade	55,00	11,900000	654,500000	11,90

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	049-JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 32 MM X 3/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM B	Unidade	240,00	3,690000	885,600000	3,69

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	050-JOELHO DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LI	Unidade	100,00	5,790000	579,000000	5,79

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	056-LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 1/2 - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA	Unidade	240,00	5,100000	1.224,000000	5,10

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	057-LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4 - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E	Unidade	240,00	5,100000	1.224,000000	5,10

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	058-LUVA RETA	Unidade	920,00	0,890000	818,800000	0,89

SOLDÁVEL 25 MM - EM
PVC MARRON SOLDÁVEL
PARA ÁGUA FRIA COM
BOLSA LISA IGUAIS NAS
DUAS

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	063-LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA L	Unidade	1.470,00	2,300000	3.381,000000	2,30

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	069-NIPLE DE 1/2, PVC, BRANCO, ROSCÁVEL	Unidade	100,00	1,150000	115,000000	1,15

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	072-REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM - FABRICADO EM PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	1.740,00	10,000000	17.400,000000	10,00

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	074-REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 40 MM - FABRICADO EM PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	130,00	17,900000	2.327,000000	17,90

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	075-REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 50 MM - FABRICADO EM PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	330,00	26,500000	8.745,000000	26,50

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	078-TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4 - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISA	Unidade	1.740,00	7,400000	12.876,000000	7,40

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	082-TÊ SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONT	Unidade	1.140,00	3,900000	4.446,000000	3,90

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	088-TORNEIRA ACIONADOR PARA MICTÓRIO VÁLVULA DE MICTÓRIO COM UM SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDROMECÂNI	Unidade	10,00	140,000000	1.400,000000	140,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	089-TORNEIRA DE BÓIA 3/4" - DE PLÁSTICO COM HASTE DE METAL BITOLA 3/4"	Unidade	51,00	14,900000	759,900000	14,90

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	090-TORNEIRA DE CANTO EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO BITOLA 1/2".	Unidade	138,00	39,990000	5.518,620000	39,99

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	091-TORNEIRA DE CANTO EM PLÁSTICO PARA LAVATÓRIO FABRICADO EM POLIPROPILENO OU PVC MAIS POLIESTIRE	Unidade	235,00	11,000000	2.585,000000	11,00

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	093-TORNEIRA DE PIA E TANQUE EM PLÁSTICO 15CM - FABRICADO EM POLIPROPILENO OU PVC MAIS POLIESTIRENO	Unidade	540,00	4,900000	2.646,000000	4,90

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	095-TORNEIRA DE METAL BICA MÓVEL PARA PIA DE COZINHA - FIXAÇÃO NA PAREDE; 1/4 VOLTA; ALAVANCA COM AR	Unidade	70,00	48,500000	3.395,000000	48,50
---	--	---------	-------	-----------	--------------	-------

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	123-VÁLVULA DE PVC PARA LAVATÓRIO COMPLETA - FABRICADA EM PVC, DIAMETRO DE 1, SEM LADRÃO, CURTA.	Unidade	300,00	2,990000	897,000000	2,99

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	125-VASO SANITÁRIO CAIXA ACOPLADA - EM LOUCA; COR BRANCA; COM DESCARGA ACOPLADA, COM ACIONAMENTO	Unidade	83,00	215,900000	17.919,700000	215,90

Lote: 191 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	191-CABO PP DUAS VIAS 2 X 1,5MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA T	Peça	80,00	299,000000	23.920,000000	299,00

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	194-CABO PP TRÊS VIAS 3 X 1,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA T	Peça	23,00	439,000000	10.097,000000	439,00

Lote: 202 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	202-CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA - CAIXA DE MEDIÇÃO DE PVC MONOFÁSICA CONFECCIONADA COM O DESIGN E D	Kit	148,00	63,000000	9.324,000000	63,00

Lote: 203 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	203-CAIXA DE MEDIÇÃO	Kit	98,00	194,000000	19.012,000000	194,00

TRIFÁSICA COMPLETA -
CAIXA DE MEDIÇÃO DE
PVC MONOFÁSICA
CONFECCIONADA COM O
DE

Lote: 205 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	205-CANALETA SISTEMA X - 10MM X 20MM - PARA SUPORTE DE CABOS E FIOS ELÉTRICOS, FABRICADA EM PVC ANT	Caixa	40,00	162,000000	6.480,000000	162,00

Lote: 206 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	206-CLEAT DE PVC MONOFÁSICO FABRICADO DE PVC ULTRARRESISTENTE PARA CABOS DIAMETRO DE 2,5 A 4MM ²	Unidade	6.400,00	0,490000	3.136,000000	0,49

Lote: 219 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	219-DISJUNTOR DIN UNIPOLAR - 20A	Unidade	155,00	9,790000	1.517,450000	9,79

Lote: 246 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	246-LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO PARA USO EXTERNO, POTÊNCIA 250W, TEN	Unidade	1.760,00	42,990000	75.662,400000	42,99

Lote: 249 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	249-LÂMPADA LED BULBO 20W - POTÊNCIA NÃO MENOR QUE 20W, FLUXO LUMINOSO: 1800LM, EFICIÊNCIA MAIOR OU	Unidade	4.430,00	16,990000	75.265,700000	16,99

Lote: 250 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	250-LÂMPADA LED BULBO 30W - POTÊNCIA NÃO MENOR QUE 30W, FLUXO LUMINOSO MAIOR OU	Unidade	1.340,00	24,990000	33.486,600000	24,99

IGUAL A 2700LM, EF

Lote: 261 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	261-MANGUEIRA DE LED 220V X 100M DIAMETRO 10,00MM; COMPRIMENTO 100,0M; VOLTAGEM 220V; CONSUMO 2W/M	Unidade	200,00	1.075,000000	215.000,000000	1.075,00

Lote: 262 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	262-MINI POSTE COM RACK - PADRÃO ENEL, DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	Unidade	100,00	32,000000	3.200,000000	32,00

Lote: 266 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	266-PLUGUE FEMEA 10A PARA EXTENSÃO 2P+T - TOMADA FEMEA TRIPOLAR, PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA 10A	Unidade	335,00	4,300000	1.440,500000	4,30

Lote: 267 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	267-PLUGUE FEMEA 20A PARA EXTENSÃO 2P+T - TOMADA FEMEA TRIPOLAR, PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA 20A	Unidade	161,00	5,650000	909,650000	5,65

Lote: 269 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	269-PLUGUE MACHO 20A PARA EXTENSÃO 2P+T - PINO DE TOMADA TRIPOLAR, PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA 20	Unidade	161,00	7,100000	1.143,100000	7,10

Lote: 271 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	271-RACK ISOLADOR COM UMA ROLDANA (RACK COM ROLDANA) ISOLADOR COM ARMAÇÃO PRESS BOW DE UM POLO CO	Unidade	200,00	14,000000	2.800,000000	14,00

Lote: 279 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	279-RESISTENCIA PARA CHUVEIRO ELÉTRICO 3200W RESISTENCIA ELÉTRICA DE 3200W DE POTENCIA, 220VAC, CO	Unidade	30,00	15,000000	450,000000	15,00

Lote: 280 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	280-RESISTENCIA PARA CHUVEIRO ELÉTRICO 4600W RESISTENCIA ELÉTRICA DE 4600W DE POTENCIA, 220VAC, CO	Unidade	30,00	21,000000	630,000000	21,00

Lote: 281 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	281-ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72 ISOLANTE DE PORCELANA (LOUÇA) PARA RACK E MINIPOSTE, DIMENSÕES:	Unidade	100,00	9,990000	999,000000	9,99

Lote: 285 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	285-SOQUETE DE LOUÇA E40 - BOCAL EM PORCELANA PARA UTILIZAÇÃO EM LUMINÁRIAS E SPOTS; BORNES EM LATÃO	Unidade	150,00	12,000000	1.800,000000	12,00

Lote: 287 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	287-TOMADA DUPLA 2P+T - PARA CAIXA DE 4"X2" - CONTATOS DE LATÃO, MATERIAL QUE NÃO OXIDA.	Unidade	700,00	11,500000	8.050,000000	11,50

Lote: 291 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	291-ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5MM X 140MM - ABRAÇADEIRA AUTOTRAVANTE COM SERRILHADO INTERNO; FABRICADO	Cento	57,00	8,000000	456,000000	8,00

Lote: 294 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	294-ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSAS QUE AO SER DISSOLVIDO NA ÁGUA DE AMASSAM	Galão	15,00	49,000000	735,000000	49,00

Lote: 301 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	301-ARGAMASSA COLANTE ACII - ARGAMASSA COLANTE PARA ASSENTAMENTO INTERNO E EXTERNO DE MATERIAIS ESPE	SACOS	160,00	23,000000	3.680,000000	23,00

Lote: 302 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	302-BANDEJA PARA ROLO DE PINTURA 30CM - BANDEJA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE A SOLVENTES APROPRIA	Unidade	70,00	12,000000	840,000000	12,00

Lote: 303 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	303-BOCA DE LOBO COM CABO 1,80M - CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE BOCA DE LOBO COM CABO DE MADEIRA DE 1,	Unidade	60,00	60,000000	3.600,000000	60,00

Lote: 304 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	304-BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 6MM	Unidade	55,00	7,000000	385,000000	7,00

Lote: 305 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	305-BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 8MM	Unidade	55,00	9,000000	495,000000	9,00

Lote: 307 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	307-BROCA PARA AÇO RÁPIDO 1/2"	Unidade	28,00	24,000000	672,000000	24,00

Lote: 308 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	308-BROCA PARA AÇO RÁPIDO 3/8"	Unidade	28,00	17,000000	476,000000	17,00
---	--------------------------------	---------	-------	-----------	------------	-------

Lote: 309 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	309-BROCA PARA AÇO RÁPIDO 5/16"	Unidade	28,00	12,000000	336,000000	12,00

Lote: 310 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	310-BROCA PARA AÇO RÁPIDO 1/4"	Unidade	28,00	9,000000	252,000000	9,00

Lote: 311 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	311-BROCA PARA AÇO RÁPIDO 3/16"	Unidade	28,00	7,790000	218,120000	7,79

Lote: 312 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	312-BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2"	Unidade	20,00	11,800000	236,000000	11,80

Lote: 313 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	313-BROCA CHATA PARA MADEIRA 3/8"	Unidade	20,00	9,990000	199,800000	9,99

Lote: 314 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	314-BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/4"	Unidade	20,00	8,990000	179,800000	8,99

Lote: 315 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	315-BUCHA DE NYLON 10MM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: INDICADA PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E ALVE	Cento	98,00	37,990000	3.723,020000	37,99

Lote: 316 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	316-BUCHA DE NYLON 6MM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: INDICADA PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E ALVEN	Cento	141,00	23,000000	3.243,000000	23,00

Lote: 317 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	317-BUCHA DE NYLON 8MM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: IINDICADA PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E ALVE	Cento	141,00	27,000000	3.807,000000	27,00

Lote: 318 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	318-CADEADO DE LATÃO 30MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO DE ALTA DENSIDADE E RESISTÊNCIA, HASTE EM AÇO CEME	Unidade	305,00	17,900000	5.459,500000	17,90

Lote: 319 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	319-CADEADO DE LATÃO 40MM - CORPO EM LATÃO MACIÇO DE ALTA DENSIDADE E RESISTÊNCIA, HASTE EM AÇO CEME	Unidade	325,00	26,490000	8.609,250000	26,49

Lote: 321 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	321-CERÂMICA ESMALTADA PARA PISO E REVESTIMETO - DIMENSÕES MAIORES QUE 30CM X 30CM, PEI-5/PEI-4 COR	Metro Qua	1.300,00	30,640000	39.832,000000	30,64

Lote: 322 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	322-CIMENTO PORTLAND CP II EMLAGEM SACO COM 50KG.	SACOS	3.640,00	30,690000	111.711,600000	30,69

Lote: 325 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	325-DOBRADIÇA 2.1/2" X 2" EM AÇO ZINCADO (KIT COM 3 UNIDADES) - COM PARAFUSOS PARA MADEIRA CABEÇA C	Kit	251,00	14,900000	3.739,900000	14,90

Lote: 327 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	327-ENXADA LEVE COM CABO FABRICADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO. PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PRETA FORM	Unidade	344,00	42,800000	14.723,200000	42,80

Lote: 328 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	328-FECHADURA EXTERNA - FABRICADA EM METAL COMADO, COM MAÇANETA DE ALAVANCA	Unidade	485,00	49,900000	24.201,500000	49,90

Lote: 332 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	332-FITA MANTA ASFÁLTICA MULTIUSO AUTO ADESIVA ALUMÍNIO - COMPOSIÇÃO BÁSICA: ASFALTO RECOBERTO COM A	Metro Qua	270,00	89,000000	24.030,000000	89,00

Lote: 334 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	334-FORRO DE PVC ARREMATE U - FABRICADO EM PVC RÍGIDO BRANCO; DIMENSÕES 28MM X 10MM X 6,00M	Unidade	120,00	42,900000	5.148,000000	42,90

Lote: 335 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	335-FORRO DE PVC EMENDA RÍGIDA H FABRICADO EM PVC RÍGIDO BRANCO; DIMENSÕES 60MM X 9MM X 6,00M	Unidade	15,00	65,900000	988,500000	65,90

Lote: 336 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	336-FORRO DE PVC PERFIL RGL 'PERFIL METÁLICO DE CHAPA GALVANIZADA UTILIZADA PARA ESTRUTURAR FORRO	Unidade	150,00	29,600000	4.440,000000	29,60

Lote: 337 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	337-FORRO DE PVC PLACA DE PVC FABRICADO EM PVC RÍGIDO BRANCO; ESPESSURA 8MM; LARGURAS PADRÕES 100MM	Metro Qua	600,00	45,900000	27.540,000000	45,90

Lote: 338 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	338-LIXA D'ÁGUA NR. 100	Folha	365,00	1,890000	689,850000	1,89

Lote: 339 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	339-LIXA D'ÁGUA NR. 150	Folha	265,00	1,940000	514,100000	1,94

Lote: 340 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	340-LIXA DE PAPEL Nº 100 PARA MADEIRA	Folha	615,00	1,600000	984,000000	1,60

Lote: 341 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	341-LIXA DE PAPEL Nº 150 PARA MADEIRA	Folha	415,00	1,600000	664,000000	1,60

Lote: 342 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	342-LIXA PARA FERRO NR. 100	Folha	455,00	2,990000	1.360,450000	2,99

Lote: 343 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	343-LIXA PARA FERRO NR. 80	Folha	355,00	2,990000	1.061,450000	2,99

Lote: 344 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	344-LONA PLÁSTICA PRETA ESP. 200 MICRAS LARG. 10M LONA PLÁSTICA COM 10M DE LARGURA X 200 MICRAS	Metro	460,00	10,890000	5.009,400000	10,89

Lote: 345 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	345-MAÇARICO PARA APLICAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA - MAÇARICO	Unidade	2,00	143,500000	287,000000	143,50

LANÇA CHAMAS PARA
APLICAÇÃO DE MANTA
ASFÁL

Lote: 346 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	346-CAIBRO DE MAÇARANDUBA - FABRICADA COM MADEIRA MAÇARANDUBA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES MÍNIMAS D	Metro	1.800,00	9,890000	17.802,000000	9,89

Lote: 347 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	347-RIPA DE MAÇARANDUBA- FABRICADA COM MADEIRA MAÇARANDUBA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5	Metro	12.100,00	4,890000	59.169,000000	4,89

Lote: 348 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	348-BARROTE DE MAÇARANDUBA 7,0CM X 7,0CM X 3,50M PARA SER USADO COMO POSTE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNS	Unidade	200,00	24,790000	4.958,000000	24,79

Lote: 349 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	349-FORRA COMPLETA EM MADEIRA DE LEI - FABRICADA COM MADEIRA DE LEI TAIS COMO IPÊ, JATOBÁ, ANGELIM,	Jogo	579,00	99,490000	57.604,710000	99,49

Lote: 350 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	350-PORTA PLANA DE MADEIRA EXTERNA (PXM) 80CM PORTA DE ENTRADA PARA SER UTILIZADA NA ENTRADA PRINC	Unidade	384,00	129,990000	49.916,160000	129,99

Lote: 351 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	351-MADEIRITE RESINADO 12MM - PAINEL COMPOSTO DE LÂMINAS DE MADEIRA SOBREPOSTAS COLADAS, FORNECIDA N	Folha	220,00	97,900000	21.538,000000	97,90
---	--	-------	--------	-----------	---------------	-------

Lote: 353 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	353-MANTA LÍQUIDA ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO - COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSÃO ASFÁLTICA MODIFICADA	Balde	30,00	237,270000	7.118,100000	237,27

Lote: 359 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	359-PINCEL BROCHA RETANGULAR PARA CAIAÇÃO - ESTRUTURA E CABO EM POLIPROPILENO SUPER RESISTENTE MEDIN	Unidade	361,00	6,990000	2.523,390000	6,99

Lote: 360 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	360-PINCEL TRINCHA 2" - LARGURA DO PINCEL: 2" - 50 MM; CONFECCIONADO COM CERDAS NATURAL; CABO PLÁST	Unidade	281,00	6,490000	1.823,690000	6,49

Lote: 361 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	361-PISO DE BORRACHA PASTILHADO 50CM X 50CM- TIPO PLACA DE 50X50CM DE TAMANHO E 3,5 MM DE ESPESSURA,	Placa	580,00	12,190000	7.070,200000	12,19

Lote: 362 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	362-PNEU PARA CARRO DE MÃO PNEU 14 POL. 2 LONAS 325 X 8 PARA CARRINHO DE MÃO.	Unidade	65,00	39,940000	2.596,100000	39,94

Lote: 363 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	363-RODA CARRIOLA COMPLETA COM PNEU MACIÇO E FURO DE 5/8	Unidade	60,00	119,990000	7.199,400000	119,99

POL PARA CARRINHO DE MÃO; ESPECIFICAÇÕES

Lote: 364 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	364-CÂMARA DE AR 3,25X8" PARA CARRINHO MÃO - CÂMARA DE AR COM VÁLVULA.	Unidade	85,00	21,990000	1.869,150000	21,99

Lote: 370 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	370-PREGO CAIBRAL 3" X 8 - PREGO COMUM COM CABEÇA; DIMENSÃO (JP X LPP) 18X17; FABRICADO AÇO CROMO-N	Quilogram a	31,00	19,990000	619,690000	19,99

Lote: 371 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	371-PREGO CAIXAL 2.1/2" X 10 PREGO COMUM COM CABEÇA; DIMENSÃO (JP X LPP) 18X17; FABRICADO AÇO CRO	Quilogram a	31,00	19,990000	619,690000	19,99

Lote: 372 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	372-PREGO PARA CLEATS 1" X 14 - PREGO COMUM COM CABEÇA; DIMENSÃO (JP X LPP) 14X11; FABRICADO EM AÇO	Quilogram a	26,00	24,990000	649,740000	24,99

Lote: 373 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	373-PREGO RIPAL 1.1/2" X 12 - PREGO COMUM COM CABEÇA; DIMENSÃO (JP X LPP) 16X18; FABRICADO AÇO CROM	Quilogram a	35,00	21,990000	769,650000	21,99

Lote: 374 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	374-ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 05CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PL	Unidade	50,00	6,990000	349,500000	6,99

Lote: 375 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	375-ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 09CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PL	Unidade	184,00	7,980000	1.468,320000	7,98

Lote: 376 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	376-ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 15CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PL	Unidade	284,00	9,580000	2.720,720000	9,58

Lote: 377 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	377-ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 23CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PL	Unidade	550,00	18,890000	10.389,500000	18,89

Lote: 380 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	380-SILICONE ACÉTICO INCOLOR BISNAGA COM 50GR	Unidade	220,00	8,000000	1.760,000000	8,00

Lote: 381 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	381-SOLVENTE THINNER APROPRIADO PARA DILUIR TINTAS E ESMALTES SINTÉTICO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIE	Litro	181,00	17,990000	3.256,190000	17,99

Lote: 385 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	385-TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - TELHA DE 1ª QUALIDADE MEDINDO 42CM X 16CM MODELO RUSSAS LISTADA.	Unidade	222.000,00	0,720000	159.840,000000	0,72

Lote: 386 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	386-TELHA DE ALUMÍNIO 0,7MM - TELHA ONDULADO DE ALUMINIO COM 0,7mm DE ESPESSURA X 1,10M DE LARGURA	Metro	4.080,00	69,000000	281.520,000000	69,00

Lote: 387 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	387-TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS - TIPO LAJOTA DE CERÂMICA MEDINDO 9CM X 19CM X 19CM; RESISTENTE E BEM QU	Unidade	251.500,00	0,670000	168.505,000000	0,67

Lote: 388 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	388-TINTA ACRILICA PARA PAREDE EXTERNA/INTERNA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TINTA ACRÍLICA DE	Balde	1.347,00	198,000000	266.706,000000	198,00

Lote: 389 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	389-TINTA ACRÍLICA PARA PISO - TINTA ACRÍLICA DE ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA, INDICADO PARA PINTURA DE SUP	Balde	325,00	215,000000	69.875,000000	215,00

Lote: 390 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	390-TINTA ESMALTE SINTÉTICO ALTO BRILHO PIGMENTADO - NAS CORES VERDE NILO, LARANJA, BRANCO NEVE OU	Galão	575,00	95,490000	54.906,750000	95,49

Lote: 394 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	394-TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 1000 TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS	Unidade	150,00	564,990000	84.748,500000	564,99

Lote: 395 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	395-TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 1200 TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS	Unidade	100,00	787,000000	78.700,000000	787,00

Lote: 396 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	396-TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 300 TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS S	Unidade	150,00	97,990000	14.698,500000	97,99

Lote: 397 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	397-TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 400 TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS S	Unidade	300,00	167,990000	50.397,000000	167,99

Lote: 401 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	401-ALICATE DE CORTE - FABRICADO EM AÇO ESPECIAL COM ACABAMENTO POLIDO; CABO EM BI MATERIAL ERGONÔMI	Unidade	13,00	34,990000	454,870000	34,99

Lote: 402 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	402-ALICATE DE PRESSÃO 10 - FABRICADO EM AÇO CROMO VANADIO; ACABAMENTO CROMADO; COM ABERTURA REGULÁ	Unidade	7,00	55,000000	385,000000	55,00

Lote: 403 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	403-ALICATE PARA CANOS ALICATE DE BOMBEIRO; ABERTURA VARIÁVEL QUE PERMITE UTILIZAR A FERRAMENTA CO	Unidade	7,00	72,660000	508,620000	72,66

Lote: 404 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	404-ALICATE UNIVERSAL - FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIO COM ACABAMENTO POLIDO; CABO EM BI MATERIAL ER	Unidade	13,00	41,000000	533,000000	41,00

Lote: 405 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	405-ARCO DE SERRA FIXO 12" AMARELO UTILIZADO PARA SUPORTE DE SERRA BIMETÁLICA DE 12 (30MM); ARCO	Unidade	13,00	24,990000	324,870000	24,99

Lote: 408 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	408-CHAVE DE GRIFO 10 POL - FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO FORJADO; CAIXA ROBUSTA EM FERRO FUNDIDO: M	Unidade	4,00	47,900000	191,600000	47,90

Lote: 409 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	409-CHAVE DE GRIFO 18 POL - FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO FORJADO; CAIXA ROBUSTA EM FERRO FUNDIDO: M	Unidade	5,00	88,000000	440,000000	88,00

Lote: 410 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	410-CHAVE INGLESA 12 POL - FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO; TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO COM CA	Unidade	4,00	83,000000	332,000000	83,00

Lote: 411 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	411-CHAVE INGLESA 18 POL - FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO; TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO COM CA	Unidade	4,00	189,000000	756,000000	189,00

Lote: 413 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	413-FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 760W X 220VAC - FURADEIRA DE IMPACTO COM DUAS FUNÇÕES: SIMPLES RO	Unidade	4,00	330,000000	1.320,000000	330,00

Lote: 422 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	422-LUVAS DE ALGODÃO COM PIGMENTOS DE PVC - LUVA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO E TRICOTADA EM 3	Par	150,00	7,990000	1.198,500000	7,99

Lote: 423 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	423-MARTELO DE UNHA 34MM COM CABO PARA USO EM CARPINTARIA; CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO; O S	Unidade	9,00	39,990000	359,910000	39,99

Lote: 424 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	424-MÁSCARA COM FILTRO PARA PINTURA - RESPIRADOR SEMI-FACIAL COM DUAS VÁLVULAS DE EXALAÇÃO E UMA ENT	Unidade	10,00	49,500000	495,000000	49,50

Lote: 425 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	425-TRENA MÉTRICA METÁLICA 5,0M FITA MÉTRICA PARA UTILIZAÇÃO EM MEDIÇÕES DE SUPERFÍCIES METÁLICAS,	Unidade	13,00	19,900000	258,700000	19,90

Lote: 426 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	426-TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50M - MATERIAL NÃO CONDUTOR DE ELETRICIDADE, QUE PROPORCIONA MAIOR SEGUR	Unidade	5,00	69,900000	349,500000	69,90

R. A. DE ARAUJO ENGENHARIA

CNPJ nº 45.760.423/0001-48

Total do Fornecedor

R\$ 1.289.178,83

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	002-ADAPTADOR CURTO 32 MM X 1 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCA	Unidade	80,00	1,500000	120,000000	1,50

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	005-ADAPTADOR CURTO 50 MM X 1 1/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA R	Unidade	40,00	5,420000	216,800000	5,42

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	006-ADAPTADOR POLIPROPILENO MACHO 20MM X 3/4 - PARA TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PE	Unidade	800,00	2,180000	1.744,000000	2,18

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	009-ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC POTE 850G - ADESIVO INCOLOR PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, POTE COM 850	Unidade	80,00	48,000000	3.840,000000	48,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	017-CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD) E APROPRIADA PARA	Unidade	33,00	430,000000	14.190,000000	430,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	018-CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD) E APROPRIADA PAR	Unidade	24,00	4.500,000000	108.000,000000	4.500,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	020-CAIXA D'ÁGUA DE 3.000 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD) E APROPRIADA PARA	Unidade	30,00	1.500,000000	45.000,000000	1.500,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	021-CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD) E APROPRIADA PARA	Unidade	47,00	2.400,000000	112.800,000000	2.400,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	022- CAP SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	110,00	1,790000	196,900000	1,79

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	023- CAP SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	110,00	1,820000	200,200000	1,82

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	024-CHUVEIRO COMPLETO DE PVC BRANCO 4" - COMPOSTO DE ESPALHADOR DE 4", HASTE COM ROSCA DE 1/2", ANE	Unidade	134,00	14,300000	1.916,200000	14,30

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	027-CURVA LONGA 90°. SOLDÁVEL DE 40MM EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	45,00	10,300000	463,500000	10,30

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	028-CURVA LONGA 90°. SOLDÁVEL DE 50MM EM	Unidade	375,00	6,260000	2.347,500000	6,26

PVC MARRON SOLDÁVEL
PARA ÁGUA FRIA.

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	036-FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA SOLDÁVEL 32 MM - ADAPTADOR COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA EM PVC MARRON SO	Unidade	185,00	15,000000	2.775,000000	15,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	037-FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA SOLDÁVEL 40 MM - ADAPTADOR COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA EM PVC MARRON SO	Unidade	43,00	17,000000	731,000000	17,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	038-FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA SOLDÁVEL 50 MM - ADAPTADOR COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA EM PVC MARRON SO	Unidade	80,00	25,000000	2.000,000000	25,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	039-FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA SOLDÁVEL 60 MM - ADAPTADOR COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA EM PVC MARRON SO	Unidade	20,00	30,000000	600,000000	30,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	041-JOELHO 90° SOLDÁVEL DE 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	770,00	0,930000	716,100000	0,93

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	042-JOELHO 90° SOLDÁVEL DE 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	785,00	2,370000	1.860,450000	2,37

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	043-JOELHO 90° SOLDÁVEL DE 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	59,00	4,770000	281,430000	4,77

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	044-JOELHO 90° SOLDÁVEL DE 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	200,00	5,280000	1.056,000000	5,28

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	045-JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X ½ - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA	Unidade	344,00	6,280000	2.160,320000	6,28

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	046-JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X ¾ - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA	Unidade	340,00	5,380000	1.829,200000	5,38

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	047-JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM B	Unidade	564,00	1,890000	1.065,960000	1,89

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	048-JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 3/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM B	Unidade	660,00	1,990000	1.313,400000	1,99

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	052-LAVATÓRIO SUSPENSO EM LOUÇA 38 CM X 30 CM.	Unidade	36,00	70,000000	2.520,000000	70,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	055-LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA DUA	Unidade	765,00	3,400000	2.601,000000	3,40

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	059-LUVA RETA SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS	Unidade	1.210,00	1,550000	1.875,500000	1,55

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	060-LUVA RETA SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS	Unidade	75,00	3,150000	236,250000	3,15

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	062-LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA L	Unidade	570,00	2,150000	1.225,500000	2,15

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	065-MANGUEIRA PARA JARDINAGEM EM PVC FLEXÍVEL DE 1" - FABRICADA EM DUAS CAMADAS DE PVC COM NO MÍNIM	Rolo	10,00	300,000000	3.000,000000	300,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	073-REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 32 MM - FABRICADO EM PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	520,00	15,000000	7.800,000000	15,00

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	079-TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS	Unidade	2.055,00	6,000000	12.330,000000	6,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	081-TÊ SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONT	Unidade	1.030,00	1,000000	1.030,000000	1,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	083-TÊ SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONT	Unidade	295,00	3,700000	1.091,500000	3,70

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	084-TÊ SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONT	Unidade	325,00	8,000000	2.600,000000	8,00

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	086-TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 3/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA C	Unidade	225,00	4,000000	900,000000	4,00

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	087-TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 32 MM X 3/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA C	Unidade	55,00	7,000000	385,000000	7,00

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	097-TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA; FORNECIDO EM VARA	Unidade	2.380,00	19,800000	47.124,000000	19,80
---	--	---------	----------	-----------	---------------	-------

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	098-TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA; FORNECIDO EM VARA	Unidade	5.300,00	30,000000	159.000,000000	30,00

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	099-TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA; FORNECIDO EM VARA	Unidade	120,00	55,000000	6.600,000000	55,00

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	100-TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA; FORNECIDO EM VARA	Unidade	1.030,00	65,000000	66.950,000000	65,00

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	101-UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	Unidade	50,00	7,600000	380,000000	7,60

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	104-ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA - FABRICADO COM MASSA EMBORRACHADA COM GUIA PLASTIC	Unidade	204,00	9,600000	1.958,400000	9,60

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	107-CAIXA DE DESCARGA EXTERNA: FABRICADA EM PVC FLEXIVEL COMPOSTA DO MECANISMO INTERNO E AS PEÇAS DE	Unidade	245,00	38,500000	9.432,500000	38,50

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	108-CAP PVC PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	Unidade	200,00	10,500000	2.100,000000	10,50

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	110-ESPUDE PARA DE VASO SANITÁRIO - ANEL DE VEDAÇÃO DA DESCARGA PARA O VASO	Unidade	220,00	4,900000	1.078,000000	4,90

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	111-JOELHO 90° PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	Unidade	244,00	9,100000	2.220,400000	9,10

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	112-JOELHO 90° PARA ESGOTO 40MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	Unidade	360,00	2,300000	828,000000	2,30

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	113-JOELHO 90° PARA ESGOTO 50MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	Unidade	240,00	4,650000	1.116,000000	4,65

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	114-MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA	Kit	350,00	85,000000	29.750,000000	85,00

UNIVERSAL - CONJUNTO
DE KIT COMPLETO PARA
CAIXA ACOPLADA COM
ACION

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	115-PARAFUSO DE VASO SANITÁRIO (KIT) - COMPOSTO DE UM PAR DE PARAFUSOS DE METAL LATÃO COM DIAMETRO 8	Kit	190,00	7,000000	1.330,000000	7,00

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116-SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO - PARA PIA, LAVATÓRIO, E TANQUE; FABRICADO EM POLIPROPILENO RE	Unidade	400,00	9,470000	3.788,000000	9,47

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	117-TÊ PARA ESGOTO 40MM FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL, PARA ESGOTO	Unidade	105,00	4,700000	493,500000	4,70

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	118-TÊ PARA ESGOTO 50MM FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL, PARA ESGOTO	Unidade	105,00	7,000000	735,000000	7,00

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	119-TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA FABRICADO EM PVC BRANCO PARA ESGOTO DIÂMETRO 40MM: COMP	Unidade	240,00	11,300000	2.712,000000	11,30

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	120-TUBO PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA	Unidade	255,00	50,000000	12.750,000000	50,00

COM 100

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	121-TUBO PARA ESGOTO 40MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA COM 40	Unidade	390,00	23,000000	8.970,000000	23,00

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	122-TUBO PARA ESGOTO 50MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA COM 50	Unidade	390,00	28,000000	10.920,000000	28,00

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	124-VÁLVULA AMERICANA PARA PIA INOX 3,5 VÁLVULA PADRÃO EM INOX PARA PIAS CUBAS E TANQUES INOX COM	Unidade	100,00	11,500000	1.150,000000	11,50

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	132-BOMBEADOR 4R3-9 IA PARA BOMBA SUBMERSA	Unidade	50,00	640,000000	32.000,000000	640,00

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	137-BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC ROSCÁVEL 1.1/2" PARA 1" - FABRICADO EM PVC ROSCÁVEL NA COR BRANCA	Unidade	215,00	10,000000	2.150,000000	10,00

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	138-BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC ROSCÁVEL 1.1/4" PARA 1" - FABRICADO EM PVC ROSCÁVEL NA COR BRANCA	Unidade	95,00	8,000000	760,000000	8,00

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	145-CORDA DE SEDA TRANÇADA 10MM	Quilogram a	129,00	22,700000	2.928,300000	22,70

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	146-CORDA DE SEDA TRANÇADA 8MM	Quilogram a	310,00	19,000000	5.890,000000	19,00

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	153-JOELHO DE 90° DE PVC ROSCÁVEL 1.1/4" - FABRICADO EM PVC ROSCÁVEL NA COR BRANCA	Unidade	35,00	13,000000	455,000000	13,00

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	154-JOELHO DE 90° DE PVC ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ROSCÁVEL NA COR BRANCA	Unidade	45,00	5,500000	247,500000	5,50

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	165-REGISTRO DE GAVETA BRUTO COM CANOPLA 1.1/4"	Unidade	45,00	82,000000	3.690,000000	82,00

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	167-TAMPA PARA POÇO PROFUNDO DE ALUMÍNIO 4"	Unidade	45,00	45,000000	2.025,000000	45,00

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	168-TAMPA PARA POÇO PROFUNDO DE ALUMÍNIO 6"	Unidade	55,00	45,000000	2.475,000000	45,00

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	172-TUBO DE PVC ROSCÁVEL 1.1/4" - FABRICADO EM PVC RÍGIDO NA COR BRANCA -	Unidade	120,00	63,500000	7.620,000000	63,50

COMPRIMENTO DE 6 M.

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	177-UNIÃO ASSENTO CÔNICO 1" FERRO GALVANIZADO	Unidade	815,00	40,000000	32.600,000000	40,00

Lote: 212 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	212-CURVA CURTA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	280,00	4,100000	1.148,000000	4,10

Lote: 214 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	214-CURVA LONGA 180° ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	160,00	8,800000	1.408,000000	8,80

Lote: 215 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	215-DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 25A	Unidade	165,00	48,900000	8.068,500000	48,90

Lote: 216 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	216-DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 32A	Unidade	150,00	49,900000	7.485,000000	49,90

Lote: 217 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	217-DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - 50A	Unidade	70,00	49,600000	3.472,000000	49,60

Lote: 218 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	218-DISJUNTOR DIN UNIPOLAR - 16A	Unidade	155,00	9,990000	1.548,450000	9,99

Lote: 220 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	220-DISJUNTOR DIN UNIPOLAR - 25A	Unidade	165,00	9,990000	1.648,350000	9,99

Lote: 222 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	222-ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 25MM - FABRICADO COM PVC RESISTENTE NA COR AMARELA, DIAMETR	Peça	19,00	79,900000	1.518,100000	79,90

Lote: 223 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	223-ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE C	Unidade	200,00	16,990000	3.398,000000	16,99

Lote: 225 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	225-ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE	Unidade	270,00	13,800000	3.726,000000	13,80

Lote: 230 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	230-FITA DE BORRACHA AUTOFUSÃO 5M - COMPOSIÇÃO: FITA A BASE DE BORRACHA DE ETILENO PROPILENO (ERP) F	Rolo	120,00	20,000000	2.400,000000	20,00

Lote: 232 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	232-FITA ISOLANTE DE PVC 10M - FABRICADA COM PVC FLEXIVEL ANTICHAMA NA COR PRETA, ROLO COM FITA DE 1	Rolo	925,00	5,100000	4.717,500000	5,10

Lote: 233 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	233-FITA ISOLANTE DE PVC 5M - FABRICADA COM PVC FLEXIVEL ANTICHAMA NA COR PRETA, ROLO COM FITA	Rolo	375,00	3,000000	1.125,000000	3,00

DE 19

Lote: 238 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	238-HASTE PARA ATERRAMENTO 1,0M - FABRICADO EM BARRA DE AÇO REVESTIDA COM COBRE, DIAMETRO DE 5/8" E	Unidade	210,00	20,000000	4.200,000000	20,00

Lote: 239 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	239-HASTE PARA ATERRAMENTO 2,0M - FABRICADO EM BARRA DE AÇO REVESTIDA COM COBRE, DIAMETRO DE 5/8" E	Unidade	220,00	35,000000	7.700,000000	35,00

Lote: 258 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	258-LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1 - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	680,00	2,180000	1.482,400000	2,18

Lote: 259 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	259-LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 2 - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	620,00	6,860000	4.253,200000	6,86

Lote: 260 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	260-LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	730,00	1,790000	1.306,700000	1,79

Lote: 263 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	263-PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 20CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 200MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA Q	Unidade	310,00	15,000000	4.650,000000	15,00

Lote: 264 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	264-PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 25CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 250MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA Q	Unidade	500,00	17,000000	8.500,000000	17,00

Lote: 265 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	265-PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 30CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA Q	Unidade	300,00	20,000000	6.000,000000	20,00

Lote: 268 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	268-PLUGUE MACHO 10A PARA EXTENSÃO 2P+T - PINO DE TOMADA TRIPOLAR, PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA 10	Unidade	335,00	4,400000	1.474,000000	4,40

Lote: 270 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	270-RACK DE 3 POLOS COM ROLDANAS DE LOUÇA - ARMAÇÃO SECUNDARIA PESADA DE TRÊS ESTRIBOS; DIMENSÕES MI	Unidade	135,00	49,800000	6.723,000000	49,80

Lote: 282 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	282-SOQUETE E-27 PRETO, COM RABICHO - FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A TEMPERATURA E PARTE MET'LIC	Unidade	230,00	3,950000	908,500000	3,95

Lote: 288 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	288-TOMADA DUPLA SISTEMA X 2P+T - COM PINOS DE ENTRADA E TRÊS TOMADAS DE SAÍDA NO FORMATO DE CRUZ,	Unidade	185,00	12,000000	2.220,000000	12,00

Lote: 289 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	289-TOMADA EM "T" COM 3 SAIDAS 2P+T TRIPOLAR - TIPO BENJAMIN; COM PINOS DE ENTRADA E TRÊS TOMADAS	Unidade	215,00	7,000000	1.505,000000	7,00

Lote: 292 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	292-ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6MM X 190MM - ABRAÇADEIRA AUTOTRAVANTE COM SERRILHADO INTERNO; FABRICADO	Cento	57,00	14,800000	843,600000	14,80

Lote: 293 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	293-ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,6MM X 390MM - ABRAÇADEIRA AUTOTRAVANTE COM SERRILHADO INTERNO; FABRICADO	Cento	77,00	25,000000	1.925,000000	25,00

Lote: 295 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	295-ALICATE REBITADOR PROFISSIONAL - BOCAL ESTENDIDO; ESTRUTURA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA COM TRAT	Unidade	5,00	40,000000	200,000000	40,00

Lote: 296 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	296-ANÉL DE CONCRETO ARMADO 0,80M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO	Unidade	80,00	101,000000	8.080,000000	101,00

Lote: 306 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	306-BROCA DE WIDEA PARA CONCRETO 10MM	Unidade	55,00	15,000000	825,000000	15,00

Lote: 323 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	323-CISCADOR 14 DENTES RASTELO OU ANCINHO CURVO LEVE COM 14 DENTES EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 145	Unidade	104,00	25,000000	2.600,000000	25,00
---	---	---------	--------	-----------	--------------	-------

Lote: 329 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	329-FERROLHO FIO REDONDO ZINCADO DE 4".	Unidade	94,00	3,880000	364,720000	3,88

Lote: 330 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	330-FERROLHO PORTA CADEADO - FERRO CHATO DE 1,9MM DE ESPESSURA, ZINCADO, DE 4".	Unidade	154,00	6,750000	1.039,500000	6,75

Lote: 331 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	331-FITA CREPE PARA PINTURA - COM ADESIVO ALTO TACK; ESPESSURA: 18MM; ROLO COM 50 METROS; DESENROL	Unidade	100,00	6,800000	680,000000	6,80

Lote: 382 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	382-TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 0,80M DE DIÂMETRO	Unidade	70,00	76,000000	5.320,000000	76,00

Lote: 383 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	383-TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 2,00M DE DIÂMETRO	Unidade	170,00	224,000000	38.080,000000	224,00

Lote: 384 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	384-TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 2,50M DE DIÂMETRO	Unidade	120,00	367,000000	44.040,000000	367,00

Lote: 398 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	398-TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 600 TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM	Unidade	200,00	187,000000	37.400,000000	187,00

**CONCRETO ARMADO COM
AS S**

Lote: 399 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	399-TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 800 TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS S	Unidade	200,00	166,000000	33.200,000000	166,00

Lote: 406 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	406-CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC LARANJA 75CM DISPOSITIVO DE CONTROLE DE TRÁFEGO, DE TRÁFEGO AUXILIA	Unidade	40,00	50,000000	2.000,000000	50,00

Lote: 436 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	436-ELETROBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 0,75CV.	Unidade	30,00	1.500,000000	45.000,000000	1.500,00

Lote: 437 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	437-ELETROBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 1,5CV.	Unidade	30,00	1.750,000000	52.500,000000	1.750,00

Lote: 438 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	438-ELETROBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 2CV.	Unidade	30,00	2.375,000000	71.250,000000	2.375,00

Lote: 439 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	439-ELETROBOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 2CV.	Unidade	20,00	2.100,000000	42.000,000000	2.100,00

MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA.

CNPJ nº 10.486.051/0001-29

Total do Fornecedor

R\$ 3.626.921,34

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	003-ADAPTADOR CURTO 40	Unidade	10,00	2,990000	29,900000	2,99

MM X 1 1/2- EM PVC
MARRON SOLDÁVEL PARA
ÁGUA FRIA COM BOLSA
LISA E PONTA RO

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	004-ADAPTADOR CURTO 50 MM X 1 1/2 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA R	Unidade	40,00	2,950000	118,000000	2,95

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	007-ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA GRANDE (75G) - ADESIVO INCOLOR PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, B	Unidade	324,00	6,380000	2.067,120000	6,38

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	010-BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	150,00	1,580000	237,000000	1,58

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	012-BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 60 X 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	20,00	7,100000	142,000000	7,10

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	014-BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	104,00	6,200000	644,800000	6,20

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	015-CABO DE AÇO DE 1/8, ABRAÇADEIRA PARA	Unidade	400,00	3,500000	1.400,000000	3,50

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	016-CABO DE AÇO	Metro	400,00	12,000000	4.800,000000	12,00

GALVANIZADO DE 1/8

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	019-CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD) E APROPRIADA PARA	Unidade	25,00	1.137,100000	28.427,500000	1.137,10

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	025-CURVA LONGA 90°. SOLDÁVEL DE 25MM EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	350,00	4,360000	1.526,000000	4,36

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	026-CURVA LONGA 90°. SOLDÁVEL DE 32MM EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	Unidade	609,00	7,320000	4.457,880000	7,32

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	031-FILTRANTE 7 (REFIL) PARA FILTRO DE ÁGUA - ELEMENTOS FILTRANTES FABRICADO COM CARVÃO ATIVADO NAT	Unidade	330,00	56,000000	18.480,000000	56,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	032-FILTRO DE ÁGUA 7 PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL - FILTRO PARA PONTO DE USO (POU), TAMANHO DE 7" D	Unidade	75,00	116,450000	8.733,750000	116,45

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	033-FITA VEDA ROSCA DE TEFLOM 25 M - FITA DE TEFLOM PARA VEDAÇÃO DE ROSCA COM 18 MM DE LARGURA E 2	Unidade	420,00	5,490000	2.305,800000	5,49

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	051-KIT CAVALETE, PVC, COM REGISTRO ¾ COMPLETO - PARA HIDRÔMETRO	Unidade	800,00	56,590000	45.272,000000	56,59
---	--	---------	--------	-----------	---------------	-------

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	053-LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BO	Unidade	279,00	9,980000	2.784,420000	9,98

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	054-LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BO	Unidade	275,00	11,990000	3.297,250000	11,99

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	061-LUVA RETA SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS	Unidade	375,00	4,250000	1.593,750000	4,25

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	064-LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 32 MM X 1" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LIS	Unidade	200,00	5,790000	1.158,000000	5,79

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	066-MANGUEIRA PARA JARDINAGEM EM PVC FLEXÍVEL DE 3/4" - FABRICADA EM DUAS CAMADAS DE PVC COM NO MÍN	Rolo	119,00	161,900000	19.266,100000	161,90

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	067-MANGUEIRA PLÁSTICA PRETA 25MM	Unidade	315,00	66,650000	20.994,750000	66,65

PAREDE DE 2,2MM, COM
FILTRO UV, PRODUTO NÃO
RECICLADO, TUBO PARA

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	068-MANGUEIRA PLÁSTICA PRETA 32MM PAREDE DE 2,2MM, COM FILTRO UV, PRODUTO NÃO RECICLADO, TUBO PARA	Unidade	215,00	103,900000	22.338,500000	103,90

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	070-PLUG ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ROSCÁVEL NA COR BRANCA	Unidade	120,00	1,290000	154,800000	1,29

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	071-PLUG ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ROSCÁVEL NA COR BRANCA	Unidade	65,00	1,580000	102,700000	1,58

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	076-SERRA AÇO RÁPIDO FLEXIVEL BIMETAL 24DDP - LÂMINA BI-METAL PARA ARCO DE SERRA DE 300MM; COM 24 DE	Unidade	260,00	10,890000	2.831,400000	10,89

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	077-TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 1/2 - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISA	Unidade	440,00	7,240000	3.185,600000	7,24

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	080-TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS	Unidade	800,00	9,210000	7.368,000000	9,21

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	085-TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 1/2 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA C	Unidade	225,00	3,390000	762,750000	3,39

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	092-TORNEIRA DE JARDIM DE METAL FECHAMENTO EM ESFERA FABRICADA EM METAL CROMADO OU AÇO INOX; COM B	Unidade	181,00	13,900000	2.515,900000	13,90

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	094-TORNEIRA RETA EM METAL CROMADO PARA PIA DE COZINHA COMPRIMENTO 17 A 18CM - BITOLA ½".	Unidade	156,00	33,900000	5.288,400000	33,90

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	102-UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	Unidade	300,00	12,900000	3.870,000000	12,90

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	103-UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	Unidade	300,00	26,900000	8.070,000000	26,90

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	105-ASSENTO SANITÁRIO OVAL BRANCO - FABRICADO EM PVC BRANCO DE ALTA RESISTENCIA.	Unidade	570,00	19,650000	11.200,500000	19,65

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	106-ASSENTO SANITÁRIO	Unidade	100,00	52,250000	5.225,000000	52,25

OVAL PARA VASO
INFANTIL - FABRICADO
EM PVC BRANCO DE ALTA
RESISTENCIA NA COR B

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	109-CAP PVC PARA ESGOTO 150MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	Unidade	100,00	32,060000	3.206,000000	32,06

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	126-VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL - EM LOUCA; COR BRANCA.	Unidade	103,00	149,400000	15.388,200000	149,40

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	127-VASO SANITÁRIO INFANTIL COM DESCARGA ACOPLADA - DE LOUÇA NA COR BRANCA NAS SEGUINTE DIMENSÕES	Unidade	20,00	443,010000	8.860,200000	443,01

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	128-ABRAÇADEIRA DE ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO DE CANOS EM POÇOS PROFUNDOS.	Unidade	230,00	43,230000	9.942,900000	43,23

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	131-BOMBEADOR 4R3-17 IA PARA BOMBA SUBMERSA	Unidade	50,00	1.295,000000	64.750,000000	1.295,00

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	135-BOMBEADOR MODELO 4R5-11 IA COM 11 ESTÁGIOS.	Unidade	50,00	1.098,000000	54.900,000000	1.098,00

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	136-BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC ROSCÁVEL 1.1/2" PARA 1.1/4" - FABRICADO	Unidade	215,00	11,580000	2.489,700000	11,58

EM PVC ROSCÁVEL NA
COR BRANCA

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	139-CAPACITOR DE PARTIDA 108/130UF 250VAC	Unidade	30,00	42,040000	1.261,200000	42,04

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	140-CAPACITOR PERMANENTE 30UF 250VAC- PARA CHAVE DE 400 WATTS	Unidade	30,00	49,160000	1.474,800000	49,16

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	141-CHAVE DE COMANDO MONOFÁSICA 3CV -.PARA ELETROBOMBA SUBMERSA COM POTÊNCIA DE 3CV	Unidade	55,00	300,900000	16.549,500000	300,90

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	142-CHAVE DE COMANDO MONOFÁSICO 2CV - PARA MOTOR SERIE 350 2CV MONOFASICO	Unidade	55,00	306,000000	16.830,000000	306,00

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	143-CHAVE DE COMANDO TRIFÁSICO 3CV - PARA ELETROBOMBA SUBMERSA COM POTÊNCIA DE 3CV TRIFÁSICO	Unidade	58,00	272,210000	15.788,180000	272,21

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	144-CHAVE PDW 04 - 7,5 VAC 40, 380 WATTS 60 HZ	Unidade	50,00	286,150000	14.307,500000	286,15

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	155-LUVA 1.1/4 FERRO GALVANIZADO	Unidade	65,00	11,190000	727,350000	11,19

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	156-LUVA 1 FERRO GALVANIZADO	Unidade	515,00	9,990000	5.144,850000	9,99

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	157-LUVA ROSCÁVEL 1.1/2 EM PVC BRANCO PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA RÓSCÁVEIS IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	Unidade	115,00	11,490000	1.321,350000	11,49

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	158-LUVA ROSCÁVEL 1.1/4 EM PVC BRANCO PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA RÓSCÁVEIS IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	Unidade	315,00	9,640000	3.036,600000	9,64

Lote: 162 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	162-MOTOR TRIFÁSICO 1.1/2 CV SERIE 230, 220VAC, COM CHAVE DE COMANDO	Unidade	36,00	1.884,000000	67.824,000000	1.884,00

Lote: 163 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	163-MOTOR TRIFÁSICO 2 CV SERIE 350 COM CHAVE DE COMANDO	Unidade	26,00	1.867,000000	48.542,000000	1.867,00

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	164-REGISTRO DE GAVETA BRUTO COM CANOPLA 1.1/2"	Unidade	30,00	97,670000	2.930,100000	97,67

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	166-REGISTRO DE GAVETA BRUTO COM CANOPLA 1"	Unidade	66,00	49,940000	3.296,040000	49,94

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	175-UNIÃO ASSENTO CÔNICO 1.1/2" FERRO	Unidade	35,00	66,020000	2.310,700000	66,02

GALVANIZADO

Lote: 176 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	176-UNIÃO ASSENTO CÔNICO 1.1/4 FERRO GALVANIZADO	Unidade	35,00	59,950000	2.098,250000	59,95

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	178-ABRAÇADEIRA BAP 2 COM O PARAFUSO J - COM O PARAFUSO DE TRAÇÃO J E PORCA; UTILIZADAS PARA SUSTEN	Unidade	200,00	20,920000	4.184,000000	20,92

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	179-ARANDELA COMPLETA COM BRAÇO - BRAÇO PRODUZIDO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, ARANDELA EM ALUMÍNIO	Unidade	1.900,00	68,000000	129.200,000000	68,00

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	180-BASE PARE FOTO CÉLULA COM SUPORTE DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	Unidade	2.400,00	6,500000	15.600,000000	6,50

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	181-BRAÇO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA GALVANIZADO CURVO 1,5M X 42,4MM - FABRICADO EM TUBO DE AÇO GALVANIZ	Unidade	400,00	33,900000	13.560,000000	33,90

Lote: 182 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	182-BRAÇO ORNAMENTAL PARA 02 PETALAS CONFECCIONADA EM AÇO GALVANIZADO A FOGO; 02 MOLDURAS EM TUBOS	Unidade	300,00	1.120,000000	336.000,000000	1.120,00

Lote: 183 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	183-BRAÇO ORNAMENTAL PARA 04 PETALAS CONFECCIONADA EM AÇO GALVANIZADO A FOGO; 04 MOLDURAS EM TUBOS	Unidade	50,00	1.120,000000	56.000,000000	1.120,00

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	184-CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 1,5MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA	Peça	104,00	128,000000	13.312,000000	128,00

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	185-CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA	Peça	216,00	166,000000	35.856,000000	166,00

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	186-CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA	Peça	90,00	279,000000	25.110,000000	279,00

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	187-CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA	Peça	105,00	475,000000	49.875,000000	475,00

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	188-CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA	Peça	38,00	838,000000	31.844,000000	838,00

Lote: 189 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	189-CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16,0MM ² -	Peça	15,00	1.549,000000	23.235,000000	1.549,00

FORMADO POR FIOS DE
COBRE NU, ELETROLÍTICO,
TÊMPERA MOLE, PARA

Lote: 190 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	190-CABO PARALELO 2,5MM ² - PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 300 V, FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTI	Peça	31,00	269,000000	8.339,000000	269,00

Lote: 192 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	192-CABO PP DUAS VIAS 2 X 2,5MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA T	Peça	61,00	539,900000	32.933,900000	539,90

Lote: 193 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	193-CABO PP DUAS VIAS 2 X 4,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA T	Peça	46,00	838,000000	38.548,000000	838,00

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	195-CABO PP TRÊS VIAS 3 X 2,5MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA T	Peça	165,00	724,900000	119.608,500000	724,90

Lote: 196 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	196-CABO PP TRÊS VIAS 3 X 4,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA T	Peça	51,00	1.489,900000	75.984,900000	1.489,90

Lote: 197 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	197-CABO PP TRÊS VIAS 3 X 6,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA T	Peça	15,00	1.899,000000	28.485,000000	1.899,00

Lote: 198 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	198-CABO PP QUATRO VIAS 4 X 6,0MM ² - FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, PARA	Peça	5,00	2.990,000000	14.950,000000	2.990,00

Lote: 199 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	199-CABO MULTIPLEX 4 X 16MM - OS CONDUTORES SÃO CONSTITUÍDOS POR CABOS DE ALUMÍNIO; TODOS ISOLADOS	Metro	1.000,00	41,890000	41.890,000000	41,89

Lote: 200 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	200-CABO MULTIPLEX 2 X 16MM - OS CONDUTORES SÃO CONSTITUÍDOS POR CABOS DE ALUMÍNIO; TODOS ISOLADOS	Metro	1.500,00	14,990000	22.485,000000	14,99

Lote: 201 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	201-CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X 2 - FABRICADO EM PVC RESISTENTE NA COR AMARELA	Unidade	235,00	1,430000	336,050000	1,43

Lote: 204 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	204-CAIXA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM POSTES - PARA INSTALAÇÃO DE MEDIDORES, DISJUNTORES, TC,	Unidade	70,00	281,000000	19.670,000000	281,00

Lote: 207 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	207-CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE (16-150)X(4-35) - PROJETADO PARA CONEXÕES DE DERIVAÇÃO POR PERF	Unidade	1.100,00	15,800000	17.380,000000	15,80

Lote: 208 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	208-CONTATOR TRIPOLAR 25A/220VAC, BOBINA 220VAC - CORRENTE NOMINAL IN - AC-3 (UE = 440 V): 25 A; CON	Unidade	100,00	62,900000	6.290,000000	62,90

Lote: 210 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	210-CURVA CURTA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	250,00	4,990000	1.247,500000	4,99

Lote: 211 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	211-CURVA CURTA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	350,00	15,000000	5.250,000000	15,00

Lote: 213 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	213-CURVA LONGA 180° ELETRODUTO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	Unidade	200,00	18,600000	3.720,000000	18,60

Lote: 224 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	224-ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE C	Unidade	320,00	19,900000	6.368,000000	19,90

Lote: 226 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	226-ESCADA DE FIBRA EXTENSIVEL 27 DEGRAUS - FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO COM 27 DEGRAUS 480M X 840M;	Unidade	2,00	1.720,670000	3.441,340000	1.720,67

Lote: 227 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	227-ESCADA EXTENSÍVEL E TESOURA 07X11 - 2,20 X 3,74M - ESCADA DE ALUMINIO/FIBRA, MULTI (EXTENSA/TESO	Unidade	2,00	755,580000	1.511,160000	755,58

Lote: 228 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	228-FECHO PARA FITA INOX 3/4 FABRICADO EM AÇO INOX 304; TAMBÉM CHAMADO POR FECHO DENTADO PARA FI	Pacote	8,00	85,000000	680,000000	85,00

Lote: 229 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	229-FITA DE BORRACHA AUTOFUSÃO 10M - COMPOSIÇÃO: FITA A BASE DE BORRACHA DE ETILENO PROPILENO (ERP)	Rolo	290,00	31,000000	8.990,000000	31,00

Lote: 231 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	231-FITA INOX LISA PARA FIXAÇÃO 3/4 DIMENSÃO NOMINAL 3/4"; FABRICADA EM AÇO INOX 304; UTILIZADA	Rolo	15,00	118,000000	1.770,000000	118,00

Lote: 234 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	234-FONTE CHAVEADA TIPO COLMEIA 12VDC 30A ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110VAC/220VAC; CAIXA METÁLICA; COM	Unidade	15,00	126,810000	1.902,150000	126,81

Lote: 235 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	235-FOTO CÉLULA - CAPACIDADE PARA POTENCIA INDUTIVA 1000 A 1800 WATTS, E POTENCIA RESISTIVA 1000 WAT	Unidade	3.400,00	13,000000	44.200,000000	13,00

Lote: 236 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	236-GLOBO ESFÉRICO POLIETILENO LEITOSO 10X20 PARA POSTE E ARANDELA	Unidade	80,00	43,500000	3.480,000000	43,50
---	---	---------	-------	-----------	--------------	-------

Lote: 237 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	237-GLOBO ESFÉRICO POLIETILENO LEITOSO 15X28 PARA POSTE E ARANDELA	Unidade	80,00	104,000000	8.320,000000	104,00

Lote: 240 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	240-INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES - PARA CAIXA 4"X 2" - CONTATOS DE LATÃO, MATERIAL QUE NÃO OXIDA.	Unidade	235,00	8,500000	1.997,500000	8,50

Lote: 241 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	241-INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA 2P+T - PARA CAIXA 4"X2" - CONTATOS DE LATÃO,	Unidade	140,00	9,000000	1.260,000000	9,00

Lote: 242 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	242-INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES - PARA CAIXA 4"X2" - CONTATOS DE LATÃO, MATERIAL QUE NÃO OXIDA.	Unidade	140,00	10,200000	1.428,000000	10,20

Lote: 243 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	243-INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO - PARA CAIXA 4"X2" - CONTATOS DE LATÃO, MATERIAL QUE NÃO OXIDA.	Unidade	440,00	7,900000	3.476,000000	7,90

Lote: 244 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	244-INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO CONJUGADO COM UMA TOMADA 2P+T - PARA CAIXA 4"X2" -	Unidade	450,00	8,600000	3.870,000000	8,60

CONTATOS DE LATÃO, M

Lote: 245 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	245-LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO PARA USO EXTERNO, POTÊNCIA 150W, TENS	Unidade	300,00	30,000000	9.000,000000	30,00

Lote: 247 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	247-LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO PARA USO EXTERNO, POTÊNCIA 70W, TENSÃ	Unidade	4.000,00	43,000000	172.000,000000	43,00

Lote: 248 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	248-LÂMPADA LED BULBO 10W - POTÊNCIA NÃO MENOR QUE 10W, FLUXO LUMINOSO: 1018LM, EFICIÊNCIA MAIOR OU	Unidade	3.250,00	9,400000	30.550,000000	9,40

Lote: 251 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	251-LÂMPADA LED BULBO 40W - POTÊNCIA NÃO MENOR QUE 40AW, FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 3600LM, EF	Unidade	2.270,00	49,000000	111.230,000000	49,00

Lote: 252 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	252-LAMPADA LED TUBULAR 120CM T8 18W - POTÊNCIA NÃO MENOR QUE 18W, FLUXO LUMINOSO: 2000LM, EFICIÊNC	Unidade	400,00	16,000000	6.400,000000	16,00

Lote: 253 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	253-LAMPADA LED TUBULAR 60CM T8 9W - POTÊNCIA NÃO MENOR QUE 9W, FLUXO	Unidade	200,00	15,000000	3.000,000000	15,00

LUMINOSO: 1000LM,
EFICIÊNCIA M

Lote: 254 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	254-LUMINÁRA PUBLICA LED SMD 100W X 220V BIVOLT 110VAC A 220VAC; TEMPERATURA DE COR BRANCA 6.500K;	Unidade	400,00	295,000000	118.000,000000	295,00

Lote: 255 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	255-LUMINÁRA PUBLICA LED SMD 150W X 220V BIVOLT 110VAC A 220VAC; TEMPERATURA DE COR BRANCA 6.500K;	Unidade	500,00	365,000000	182.500,000000	365,00

Lote: 256 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	256-LUMINÁRA PUBLICA LED SMD 200W X 220V BIVOLT 110VAC A 220VAC; TEMPERATURA DE COR BRANCA 6.500K;	Unidade	300,00	440,000000	132.000,000000	440,00

Lote: 257 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	257-LUMINÁRA PUBLICA LED SMD 300W X 220V BIVOLT 110VAC A 220VAC; TEMPERATURA DE COR BRANCA 6.500K;	Unidade	100,00	690,000000	69.000,000000	690,00

Lote: 272 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	272-REATOR P/ LÂMPADA A VAPOR METÁLICO 70W - REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR METÁLICO TIPO USO INTEGRAD	Unidade	2.000,00	61,900000	123.800,000000	61,90

Lote: 273 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	273-REATOR P/ LÂMPADA A VAPOR METÁLICO 250W - REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR METÁLICO TIPO USO INTEGRA	Unidade	1.000,00	84,900000	84.900,000000	84,90

Lote: 274 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	274-REATOR INTERNO VAPOR METÁLICO 150W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR M	Unidade	300,00	64,900000	19.470,000000	64,90

Lote: 275 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	275-REATOR INTERNO VAPOR METÁLICO 250W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR M	Unidade	400,00	84,900000	33.960,000000	84,90

Lote: 276 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	276-REATOR INTERNO VAPOR METÁLICO 70W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR ME	Unidade	500,00	59,900000	29.950,000000	59,90

Lote: 277 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	277-REFLETOR LED DE ALTA POTENCIA 100W - ESTRUTURA EM ALUMINIO RESISTENTE, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE	Unidade	855,00	80,900000	69.169,500000	80,90

Lote: 278 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	278-REFLETOR LED DE ALTA POTENCIA 300W 36.000 LUMENS - ESTRUTURA EM ALUMINIO RESISTENTE, FLUXO LUMIN	Unidade	280,00	189,900000	53.172,000000	189,90

Lote: 283 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	283-SOQUETE PRÁTICO E27 - PLAFONIER DE TETO EM PVC BRANCO COM SOQUETE DE PORCELANA	Unidade	5.360,00	5,400000	28.944,000000	5,40

E-27.

Lote: 284 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	284-SOQUETE DE LOUÇA E27 - BOCAL EM PORCELANA PARA UTILIZAÇÃO EM LUMINÁRIAS E SPOTS; BORNES EM LATÃO	Unidade	300,00	5,900000	1.770,000000	5,90

Lote: 286 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	286-TEMPORIZADOR DIGITAL PARA FIXAÇÃO EM TRILHO DIN - PARA USO INDUSTRIAL, COMERCIAL E DOMÉSTICO, EM	Unidade	30,00	259,130000	7.773,900000	259,13

Lote: 290 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	290-TOMADA SIMPLES SISTEMA X 2P+T - COM PINOS DE ENTRADA E TRÊS TOMADAS DE SAÍDA NO FORMATO DE CRU	Unidade	690,00	13,200000	9.108,000000	13,20

Lote: 297 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	297-ANÉL DE CONCRETO ARMADO 1,00M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO	Unidade	80,00	118,000000	9.440,000000	118,00

Lote: 298 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	298-ANÉL DE CONCRETO ARMADO 1,60M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO	Unidade	240,00	244,000000	58.560,000000	244,00

Lote: 299 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	299-ANÉL DE CONCRETO ARMADO 2,00M - PEÇA CIRCULAR	Unidade	140,00	392,000000	54.880,000000	392,00

PRÉ-MOLDADAS DE
CONCRETO ARMADO, COM
ENCAIXE MACHO

Lote: 300 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	300-ARAME GALVANIZADO 18 - ROLO COM 01 KILO	Quilogram a	135,00	30,760000	4.152,600000	30,76

Lote: 320 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	320-CARRINHO DE MÃO 50 LITROS - CAÇAMBA METÁLICA REDONDA RASA FABRICADO COM CHAPA DE 0,45 MM DE ESPE	Unidade	90,00	219,900000	19.791,000000	219,90

Lote: 324 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	324-COLA DE CONTATO GALÃO FABRICADO À BASE DE BORRACHA DE POLICLOROPRENO, DESENVOLVIDO PARA A COLA	Galão	39,00	96,000000	3.744,000000	96,00

Lote: 326 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	326-EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA COMPOSTO DE ASFALTO MODIFICADO E ADITIVOS	Balde	53,00	224,130000	11.878,890000	224,13

Lote: 333 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	333-FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE ÁREA - PRODUZIDA A PARTIR DE UM FILME DE POLIETILENO SEM ADESIVO	Rolo	290,00	21,900000	6.351,000000	21,90

Lote: 352 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	352-MANTA ASFÁLTICA ESTRUTURADA COM NÃO TECIDO RESINADO DE POLIÉSTER - COMPOSIÇÃO	Rolo	36,00	377,000000	13.572,000000	377,00

BÁSICA: ASFALTO MO

Lote: 355 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	355-PARAFUSO CHIPBOARD 4 X 35 CABEÇA CHATA, PHILLIPS - MATERIAL: AÇO CARBONO - CEMENTADO E TEMPERAD	Cento	104,00	31,000000	3.224,000000	31,00

Lote: 356 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	356-PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4.8 X 45 CABEÇA PANELA, FENDA PHILLIPS - ROSCA: AUTO ATARRAXANTE TIPO	Cento	64,00	23,290000	1.490,560000	23,29

Lote: 357 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	357-PARAFUSO SEXTAVADO ¼ X 60 ROSCA SOBERBA - MATERIAL: AÇO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO: ZINCADO BR	Cento	64,00	68,000000	4.352,000000	68,00

Lote: 358 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	358-PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA UNC 3/8 X 4.1/2 PARA FIXAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	Unidade	500,00	6,140000	3.070,000000	6,14

Lote: 378 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	378-ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM CABO 23CM - COM CABO COM HASTE DE AÇO CROMADO COM 23 CM	Unidade	400,00	39,800000	15.920,000000	39,80

Lote: 379 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	379-ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	Unidade	400,00	37,500000	15.000,000000	37,50

Lote: 391 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	391-TINTA ESMALTE SINTETICO SPRAY - TINTA EM SPRAY RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIES, COM EXCELENTE ACABAME	Unidade	270,00	21,650000	5.845,500000	21,65

Lote: 392 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	392-TINTA MINERAL EM PÓ COR BRANCA - SUPER CAL PARA PINTURA E CAIAÇÃO; FARDO COM 08 SACOS DE 5KG.	Fardo	496,00	63,800000	31.644,800000	63,80

Lote: 393 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	393-TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE D'ÁGUA - TINTA À BASE D'ÁGUA, DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PAR	Balde	106,00	384,900000	40.799,400000	384,90

Lote: 400 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	400-ALICATE DE BICO - FABRICADO EM AÇO ESPECIAL; ACABAMENTO POLIDO; CABO ERGONÔMICO, ARREDONDADAS PA	Unidade	11,00	34,030000	374,330000	34,03

Lote: 407 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	407-CONE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO 110 CM INDICAÇÃO DE USO: O CONE BARRIL DE TRÁFEGO PODE SER	Unidade	10,00	304,000000	3.040,000000	304,00

Lote: 412 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	412-COLHER DE PEDREIRO 10 FABRICADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO EM TODO O CORPO DA PEÇA; COM PINTUR	Unidade	10,00	34,000000	340,000000	34,00

Lote: 414 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	414-JOGO DE CHAVE DE FENDA/PHILLIPS COM 7 PEÇAS - SENDO 4 CHAVES DE FENDA E 3 CHAVES PHILLIPS; FABRI	Kit	10,00	51,100000	511,000000	51,10

Lote: 415 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	415-CHAVE ESTRELA COM CATRACA ISOLADA 10 X 11MM FINALIDADE: :: INDICADA PARA TRABALHOS EM REDES EN	Unidade	3,00	101,000000	303,000000	101,00

Lote: 416 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	416-CHAVE ESTRELA COM CATRACA ISOLADA 12 X 13MM FINALIDADE: :: INDICADA PARA TRABALHOS EM REDES EN	Unidade	3,00	98,000000	294,000000	98,00

Lote: 417 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	417-CHAVE ESTRELA COM CATRACA ISOLADA 14 X 15MM FINALIDADE: :: INDICADA PARA TRABALHOS EM REDES EN	Unidade	3,00	130,000000	390,000000	130,00

Lote: 418 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	418-CHAVE ESTRELA COM CATRACA ISOLADA 17 X 19MM FINALIDADE: :: INDICADA PARA TRABALHOS EM REDES EN	Unidade	3,00	200,000000	600,000000	200,00

Lote: 419 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	419-KIT DE GIS DE LINHA - JOGO COM CARRETEL DE LINHA E PÓ DE GIZ INDICADO PARA FAZER MARCAÇÕES VERTI	Kit	2,00	39,040000	78,080000	39,04

Lote: 420 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	420-JOGO DE CHAVES FENDA E PHILLIPS	Kit	4,00	72,710000	290,840000	72,71

ISOLADA 1000V
PROFISSIONAL PARA
ELETRICISTA; AÇO CROMO
VANADI

Lote: 421 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	421-LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL - COM SINALIZADOR; COM LED Q5 QUE PROPORCIONA UMA LUZ INTENSA E MU	Unidade	35,00	66,570000	2.329,950000	66,57

Lote: 427 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	427-MOTOR MONOFÁSICO 3/4CV X 220VAC SERIE 350 COM CHAVE DE COMANDO	Unidade	20,00	1.524,000000	30.480,000000	1.524,00

Lote: 428 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	428-MOTOR MONOFÁSICO 1/2 CV X 220VAC SERIE 350 COM CHAVE DE COMANDO	Unidade	20,00	1.298,000000	25.960,000000	1.298,00

Lote: 429 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	429-ADAPTADOR ROSCA EXTERNA ¾ X ½ - ADAPTADOR TIPO ESPIGÃO (RABO DE TATU) COM ROSCA EXTERNA DE ¾	Unidade	2.000,00	3,000000	6.000,000000	3,00

Lote: 430 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	430-CAPACITOR PERMANENTE 25 UF + 5% 50/60 HZ 450Vac- PARA CHAVE DE 400 WATTS	Unidade	50,00	66,000000	3.300,000000	66,00

Lote: 431 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	431-CAPACITOR PERMANENTE 30 UF + 5% 50/60 HZ 450Vac- PARA CHAVE DE 400 WATTS	Unidade	50,00	78,000000	3.900,000000	78,00

Lote: 432 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	432-CAPACITOR PERMANENTE 35 UF + 5% 50/60 HZ 450Vac- PARA CHAVE DE 400 WATTS	Unidade	50,00	102,000000	5.100,000000	102,00

Lote: 433 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	433-CAPACITOR PERMANENTE 40 UF + 5% 50/60 HZ 450Vac- PARA CHAVE DE 400 WATTS	Unidade	50,00	136,000000	6.800,000000	136,00

Lote: 434 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	434-CHAVE DE COMANDO MONOFÁSICA 0,75CV -PARA ELETROBOMBA SUBMERSA COM POTÊNCIA DE 0,75	Unidade	30,00	890,000000	26.700,000000	890,00

Lote: 435 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	435-CHAVE DE COMANDO MONOFÁSICA 1,5CV -PARA ELETROBOMBA SUBMERSA COM POTÊNCIA DE 1,5	Unidade	30,00	1.450,000000	43.500,000000	1.450,00

SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ nº 40.219.546/0001-52

Total do Fornecedor

R\$ 18.000,00

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	096-TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PE-80 DE 20MM X 2,3MM -DE PAREDE PARA LIGAÇÃO DE ÁG	Unidade	150,00	120,000000	18.000,000000	120,00

FRANCISCA LAIANA SOUZA DA SILVA

CNPJ nº 29.963.822/0001-50

Total do Fornecedor

R\$ 945.079,60

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	129-BOMBA COMUM SUBMERSA 220V 6 POLEGADA	Unidade	80,00	226,000000	18.080,000000	226,00

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	130-BOMBEADOR 4R3-11 IA	Unidade	50,00	570,000000	28.500,000000	570,00

PARA BOMBA SUBMERSA

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	133-BOMBEADOR 4R5-3 IA PARA BOMBA SUBMERSA	Unidade	26,00	900,000000	23.400,000000	900,00

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	134-BOMBEADOR 4R5-5 IA PARA BOMBA SUBMERSA	Unidade	50,00	1.100,000000	55.000,000000	1.100,00

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	147-CURVA FEMEA 90° DE 1.1/2" FERRO GALVANIZADO	Unidade	30,00	35,000000	1.050,000000	35,00

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	148-CURVA FEMEA 90° DE 1.1/4" FERRO GALVANIZADO	Unidade	30,00	40,000000	1.200,000000	40,00

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	149-CURVA FEMEA 90° DE 1" FERRO GALVANIZADO	Unidade	215,00	35,300000	7.589,500000	35,30

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	150-ELETROBOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA DE 1CV.	Unidade	40,00	1.512,000000	60.480,000000	1.512,00

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	151-ELETROBOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA DE 1CV.	Unidade	30,00	1.758,000000	52.740,000000	1.758,00

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	160-MOTOR MONOFÁSICO 1.1/2 CV SERIE 350, 220VAC, COM CHAVE DE COMANDO	Unidade	46,00	1.654,000000	76.084,000000	1.654,00

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	161-MOTOR MONOFÁSICO 1CV SERIE 350, 220VAC, COM CHAVE DE COMANDO	Unidade	35,00	1.350,000000	47.250,000000	1.350,00

Lote: 169 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	169-TUBO CEGO GEOMECÂNICO DE 4, REVESTIMENTO STANDARD NERVURADO, VARA DE 4M.	Unidade	610,00	240,000000	146.400,000000	240,00

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	170-TUBO CEGO GEOMECÂNICO DE 6, REVESTIMENTO STANDARD NERVURADO, VARA DE 4M.	Unidade	610,00	480,000000	292.800,000000	480,00

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	171-TUBO DE PVC ROSCÁVEL 1.1/2" - FABRICADO EM PVC RÍGIDO NA COR BRANCA - COMPRIMENTO DE 6 M.	Unidade	120,00	96,000000	11.520,000000	96,00

Lote: 173 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	173-TUBO DE PVC ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC RÍGIDO NA COR BRANCA - COMPRIMENTO DE 6 M.	Unidade	1.224,00	44,000000	53.856,000000	44,00

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	174-TUBO FILTRO GEOMECÂNICO DE 4, FILTRO NERVURADO STANDARD, VARA DE 2M.	Unidade	410,00	168,610000	69.130,100000	168,61

J A T DIAS VASCONCELOS

CNPJ nº 35.358.020/0001-13

Total do Fornecedor

RS 421.690,00

Lote: 209 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	209-CONTATOR TRIPOLAR	Unidade	130,00	450,000000	58.500,000000	450,00

50A/220VAC, BOBINA
220VAC - CORRENTE
NOMINAL IN - AC-3 (UE =
440 V); 50 A; CON

Lote: 221 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	221-DISJUNTOR DIN UNIPOLAR - 32A	Unidade	135,00	10,000000	1.350,000000	10,00

Lote: 365 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	365-POSTE CIRCULAR PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 10M CONFECCIONADO EM CONCRETO ARMADO CIRCULAR; TRONCO	Unidade	50,00	955,000000	47.750,000000	955,00

Lote: 366 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	366-POSTE CIRCULAR PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 12M CONFECCIONADO EM CONCRETO ARMADO; TRONCO CONICO: C	Unidade	70,00	1.250,000000	87.500,000000	1.250,00

Lote: 367 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	367-POSTE DUPLO T, EM CONCRETO 150 DAN 8M (NBR 5481), CIF.	Unidade	180,00	740,000000	133.200,000000	740,00

Lote: 368 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	368-POSTE DUPLO T, EM CONCRETO 150 DAN 9M (NBR 5481), CIF.	Unidade	33,00	840,000000	27.720,000000	840,00

Lote: 369 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	369-POSTE DUPLO T, EM CONCRETO 300 DAN 9M (NBR 5481), CIF.	Unidade	33,00	1.990,000000	65.670,000000	1.990,00